



2019-10-20

Sekretariatet
Charlotte Funseth
Tfn: 063-14 75 51
E-post: charlotte.funseth@regionjh.se

RS/498/2019

Åtgärder för att möta kraven i överenskommelsen Ny uppdaterad kömiljard

Ärendebeskrivning

SKL och staten har träffat en överenskommelse om att under 2019 införa en ny uppdaterad kömiljard. Målet med överenskommelsen är att åstadkomma förnyad kraft i arbetet med att förbättra tillgängligheten samt att utveckla uppföljningen av väntetider till att ge en mera komplett bild av tillgängligheten i vården.

För Region Jämtland Härjedalen innebär överenskommelsen initialt ett tillskott av statliga medel med en summa av 4 075 153kr för förberedelsearbete. Regionen behöver genomföra insatser för att kunna möta de nya kraven och få del av kommande medel. Regionstyrelsen gav därför 2019-08-27 § 123 Regiondirektören i uppdrag att snarast utreda och ge förslag på nödvändiga åtgärder för att möta kraven i överenskommelsen *Ny uppdaterad kömiljard*.

Regionstyrelsen beslutade också att de 4 075 153kr, som regionen erhållit för förberedelsearbetet med ny, uppdaterad kömiljard i sin helhet ska nyttjas för detta arbete.

Regiondirektören har nu arbetat fram ett förslag på åtgärder för att möta kraven för att kunna ta del av kommande medel. Förslaget innebär framförallt att tillsätta en väntetidssamordnande funktion på 100 % samt att avsätta medel för utveckling av IT-stöd.

I överenskommelsen finns också krav på landstingen att lämna in en redovisning med en nulägesrapport som kan ligga till grund för utvecklingen av en regional handlingsplan under 2020. Rapporten lämnades in till Sveriges kommuner och landsting 11 oktober 2019 och bifogas detta ärende.

Regiondirektörens förslag

Förslag på åtgärder för att möta kraven i överenskommelsen En ny uppdaterad kömiljard enligt upprättad bilaga godkänns.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Ingela Jönsson
Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska
avdelningen

Utdrag till

Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen
Samordnare för nationella satsningar